
Bezirk West 2018/19
Herren West Bezirksliga Gr. Nord 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TUS 05 Dehrn 22 18 1 3 182:87 +95 37:7
2 Tischtennisclub Elz III 22 16 4 2 188:115 +73 36:8
3 TTC G.-W. Staffel 1953 III 22 13 6 3 181:123 +58 32:12
4 SV RW Edelsberg 22 13 3 6 162:122 +40 29:15
5 TTC Dillhausen/Barig-Selbenhausen 22 10 5 7 159:148 +11 25:19
6 TuS 1903 Weilmünster 22 9 6 7 169:134 +35 24:20
7 TV 1882 Runkel 22 10 4 8 151:132 +19 24:20
8 TTF Oberzeuzheim II 22 8 4 10 157:147 +10 20:24
9 SV Rot-Weiß Hadamar 22 9 1 12 124:163 -39 19:25

10 TSV Hirschhausen 1909 22 5 3 14 105:176 -71 13:31
11 TTC 1953 Villmar 22 1 1 20 75:194 -119 3:41
12 TSV Heringen 22 0 2 20 84:196 -112 2:42

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Seif, Andreas, Niederstaffeler Straße 14, 65556 Limburg, Mobil:
0151-22222428, Tel.: 06431 4078839, aseif@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.08.2018 20:00 (1) SV RW Edelsberg TTF Oberzeuzheim II 9:5
Di. 04.09.2018 20:00 (1) TTC 1953 Villmar TSV Hirschhausen 1909 2:9
Fr. 07.09.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SV RW Edelsberg
TSV Heringen
TUS 05 Dehrn

TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TV 1882 Runkel
Tischtennisclub Elz III

9:2
1:9
8:8

Sa. 08.09.2018 19:00 t (2) TTC G.-W. Staffel 1953 III TTF Oberzeuzheim II 9:6
Fr. 14.09.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
Tischtennisclub Elz III
TSV Hirschhausen 1909

TTC 1953 Villmar
TV 1882 Runkel

9:3
1:9

So. 16.09.2018 14:00 (2) TTC G.-W. Staffel 1953 III SV RW Edelsberg 8:8
Fr. 21.09.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (2)

TSV Heringen
TV 1882 Runkel
TSV Hirschhausen 1909
Tischtennisclub Elz III
TuS 1903 Weilmünster

TTF Oberzeuzheim II
TTC 1953 Villmar
TUS 05 Dehrn
SV Rot-Weiß Hadamar
SV RW Edelsberg

6:9
9:7
2:9
9:1
6:9

Sa. 22.09.2018 17:00 (1)
19:00 (1)

SV Rot-Weiß Hadamar
TTC G.-W. Staffel 1953 III

TuS 1903 Weilmünster
TSV Heringen

9:6
9:2

Fr. 28.09.2018 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 t (2)

TSV Heringen
SV Rot-Weiß Hadamar
TuS 1903 Weilmünster

TTC 1953 Villmar
TSV Hirschhausen 1909
TTF Oberzeuzheim II

6:9
9:5
8:8

Sa. 29.09.2018 17:00 v (1) TUS 05 Dehrn TV 1882 Runkel 9:4
Fr. 05.10.2018 20:00 (1)

20:15 (2)
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TuS 1903 Weilmünster

SV Rot-Weiß Hadamar
TUS 05 Dehrn

9:0
7:9

Sa. 06.10.2018 19:00 (2) TTC G.-W. Staffel 1953 III TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen 9:5
Fr. 19.10.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (2)
20:15 (1)

TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TV 1882 Runkel
Tischtennisclub Elz III
TSV Hirschhausen 1909
TuS 1903 Weilmünster
TTC 1953 Villmar

TSV Heringen
SV Rot-Weiß Hadamar
TTF Oberzeuzheim II
SV RW Edelsberg
TTC G.-W. Staffel 1953 III
TUS 05 Dehrn

9:5
3:9
9:4
0:9
6:9
3:9

Di. 23.10.2018 20:00 (1) TSV Heringen TUS 05 Dehrn 2:9
Fr. 26.10.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
SV Rot-Weiß Hadamar
SV RW Edelsberg

TuS 1903 Weilmünster
TTC 1953 Villmar
TV 1882 Runkel

8:8
9:5
9:6
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2018 19:00 (1)

19:30 (1)
TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTF Oberzeuzheim II

Tischtennisclub Elz III
TSV Hirschhausen 1909

9:5
9:2

Di. 30.10.2018 20:00 (1) TTC Dillhausen/B…ig-SelbenhausenTTF Oberzeuzheim II 8:8
Fr. 02.11.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 t/v (1)
20:15 (1)

TSV Hirschhausen 1909
TV 1882 Runkel
TUS 05 Dehrn
TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTC 1953 Villmar

TSV Heringen
Tischtennisclub Elz III
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
SV Rot-Weiß Hadamar
TuS 1903 Weilmünster

9:7
4:9
3:9
9:1
1:9

Fr. 09.11.2018 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (2)
20:15 (1)

Tischtennisclub Elz III
TSV Hirschhausen 1909
TUS 05 Dehrn
TuS 1903 Weilmünster
TTC 1953 Villmar

TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TTC G.-W. Staffel 1953 III
SV Rot-Weiß Hadamar
TSV Heringen
SV RW Edelsberg

8:8
3:9
9:2
9:2
0:9

Sa. 10.11.2018 18:00 (1)
19:30 t (1)

SV RW Edelsberg
TTF Oberzeuzheim II

Tischtennisclub Elz III
TV 1882 Runkel

7:9
9:4

Fr. 16.11.2018 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (2)

SV RW Edelsberg
TSV Heringen
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TuS 1903 Weilmünster

TUS 05 Dehrn
SV Rot-Weiß Hadamar
TSV Hirschhausen 1909
Tischtennisclub Elz III

2:9
7:9
8:8
7:9

Sa. 17.11.2018 18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Heringen
TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTF Oberzeuzheim II

SV RW Edelsberg
TV 1882 Runkel
TTC 1953 Villmar

5:9
8:8
9:1

Fr. 23.11.2018 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSV Hirschhausen 1909
TV 1882 Runkel
Tischtennisclub Elz III
SV Rot-Weiß Hadamar
TTC 1953 Villmar

TuS 1903 Weilmünster
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TSV Heringen
SV RW Edelsberg
TTC G.-W. Staffel 1953 III

4:9
9:1
9:2
3:9
2:9

Sa. 24.11.2018 18:30 (1) TUS 05 Dehrn TTF Oberzeuzheim II 9:2
Fr. 30.11.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (2)

TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
Tischtennisclub Elz III
TuS 1903 Weilmünster

TTC 1953 Villmar
TSV Hirschhausen 1909
TV 1882 Runkel

9:7
9:2
9:3

Sa. 01.12.2018 19:00 (1)
19:30 (1)

TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTF Oberzeuzheim II

TUS 05 Dehrn
SV Rot-Weiß Hadamar

3:9
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.01.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (2)

TV 1882 Runkel
TUS 05 Dehrn
TuS 1903 Weilmünster

SV RW Edelsberg
TSV Heringen
SV Rot-Weiß Hadamar

9:3
9:2
9:3

Sa. 19.01.2019 18:00 (1) SV RW Edelsberg SV Rot-Weiß Hadamar 9:2
Fr. 25.01.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV 1882 Runkel
TSV Hirschhausen 1909
Tischtennisclub Elz III
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen

TSV Heringen
TTC 1953 Villmar
TUS 05 Dehrn
SV RW Edelsberg

9:2
9:3
9:5
9:3

Sa. 26.01.2019 19:30 t (1) TTF Oberzeuzheim II TTC G.-W. Staffel 1953 III 5:9
Di. 29.01.2019 20:00 (1) TSV Heringen TTC G.-W. Staffel 1953 III 5:9
Fr. 01.02.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

SV RW Edelsberg
SV Rot-Weiß Hadamar
TTC 1953 Villmar

TuS 1903 Weilmünster
Tischtennisclub Elz III
TV 1882 Runkel

4:9
9:7
2:9

Sa. 02.02.2019 19:30 (1) TTF Oberzeuzheim II TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen 7:9
Fr. 08.02.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TV 1882 Runkel
TSV Hirschhausen 1909
Tischtennisclub Elz III
TTC 1953 Villmar

TUS 05 Dehrn
SV Rot-Weiß Hadamar
SV RW Edelsberg
TSV Heringen

9:4
9:7
8:8
8:8

Sa. 09.02.2019 19:30 t (1) TTF Oberzeuzheim II TuS 1903 Weilmünster 9:4
Di. 12.02.2019 20:00 (1) TTC Dillhausen/B…ig-SelbenhausenTTC G.-W. Staffel 1953 III 7:9
Fr. 15.02.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
TSV Heringen
SV Rot-Weiß Hadamar

TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TV 1882 Runkel

3:9
3:9

Sa. 16.02.2019 18:30 (1) TUS 05 Dehrn TTC 1953 Villmar 9:0
Fr. 22.02.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (2)
20:15 (1)

Tischtennisclub Elz III
TSV Hirschhausen 1909
TuS 1903 Weilmünster
TTC 1953 Villmar

TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTF Oberzeuzheim II
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
SV Rot-Weiß Hadamar

9:6
8:8
8:8
5:9

Fr. 08.03.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TV 1882 Runkel
SV RW Edelsberg
SV Rot-Weiß Hadamar
TTC 1953 Villmar

TSV Hirschhausen 1909
TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
Tischtennisclub Elz III

9:4
8:8
7:9
2:9

Sa. 09.03.2019 18:30 (1)
19:30 (1)

TUS 05 Dehrn
TTF Oberzeuzheim II

TuS 1903 Weilmünster
TSV Heringen

9:4
9:2
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 15.03.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 h
 
20:00 t (1)

TSV Heringen
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
SV Rot-Weiß Hadamar
SV RW Edelsberg
Halle: DGH Freienfels
TV 1882 Runkel

TuS 1903 Weilmünster
Tischtennisclub Elz III
TUS 05 Dehrn
TTC 1953 Villmar
 
TTF Oberzeuzheim II

2:9
6:9
2:9
9:4

 
8:8

Sa. 16.03.2019 19:00 (2)
19:30 (1)

TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTF Oberzeuzheim II

TSV Hirschhausen 1909
Tischtennisclub Elz III

9:0 NA
6:9

Fr. 22.03.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSV Hirschhausen 1909
TV 1882 Runkel
SV Rot-Weiß Hadamar
Tischtennisclub Elz III
TTC 1953 Villmar

TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TTC G.-W. Staffel 1953 III
TSV Heringen
TuS 1903 Weilmünster
TTF Oberzeuzheim II

9:7
8:8
9:3
8:8
2:9

Sa. 23.03.2019 18:30 (1)
19:00 (1)

TUS 05 Dehrn
TTC G.-W. Staffel 1953 III

SV RW Edelsberg
TuS 1903 Weilmünster

9:2
8:8

Fr. 29.03.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t (1)
20:15 (2)

TSV Heringen
Tischtennisclub Elz III
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
SV Rot-Weiß Hadamar
TuS 1903 Weilmünster

TSV Hirschhausen 1909
TV 1882 Runkel
TUS 05 Dehrn
TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTC 1953 Villmar

8:8
9:1
1:9
8:8
9:2

Sa. 30.03.2019 18:30 (1) TUS 05 Dehrn TSV Hirschhausen 1909 9:2
Fr. 05.04.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (2)

TSV Heringen
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen
TuS 1903 Weilmünster

Tischtennisclub Elz III
TV 1882 Runkel
TSV Hirschhausen 1909

2:9
9:4
9:2

Sa. 06.04.2019 16:00 v (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

SV RW Edelsberg
TTC G.-W. Staffel 1953 III
TTF Oberzeuzheim II

TSV Hirschhausen 1909
TTC 1953 Villmar
TUS 05 Dehrn

9:2
9:1
5:9

Fr. 12.04.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSV Hirschhausen 1909
SV RW Edelsberg
TV 1882 Runkel
SV Rot-Weiß Hadamar
TTC 1953 Villmar

Tischtennisclub Elz III
TSV Heringen
TuS 1903 Weilmünster
TTF Oberzeuzheim II
TTC Dillhausen/B…ig-Selbenhausen

7:9
9:2
8:8
9:6
6:9

Sa. 13.04.2019 18:30 (1)
19:30 (1)

TUS 05 Dehrn
TTF Oberzeuzheim II

TTC G.-W. Staffel 1953 III
SV RW Edelsberg

9:7
7:9
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